[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЗВАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.03.2020    №15

д.Взвад

	О внесении изменений в муниципальную программу Взвадского сельского поселения  «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Взвадского сельского поселения на 2017-2023 годы»

        В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Взвадского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Взвадского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Взвадского сельского поселения на 2017-2023 годы», утвержденную постановлением Администрации Взвадского сельского поселения от 31.10.2016 №82,  следующие изменения:

            1.1. изложить пункт 7. «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)» паспорта Программы в следующей редакции:

	        Год
	Источники финансирования

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджет. средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2017
	0
	0
	0
	0
	0

	2018
	0
	0
	0
	0
	0

	2019
	0
	0
	0
	0
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2023
	0
	0
	10,0
	0
	10,0

	Всего
	0
	0
	10,0
	0
	10,0

1.5. изложить таблицу «Мероприятия муниципальной программы» в следующей редакции:

IV. Мероприятия муниципальной программы
	п/п №
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб)

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1.
	Обеспечение эффективного использования муниципального имущества Взвадского сельского поселения

	1.1.
	Количество объектов муниципального имущества, по которым проведена оценка рыночной стоимости, шт.
	Администрация поселения

	2017-2023 годы

	1.1.1.
	Местный

бюджет

	0
	0
	24
	0
	2
	2
	2

	1.2.
	Выполнение плановых показателей по неналоговым доходам бюджета поселения от реализации муниципального имущества
	Администрация поселения

	2017-2023 годы

	1.1.2
	Местный

бюджет

	0
	0
	-
	0
	0
	0
	0

	2.
	Мероприятия по оформлению невостребованных земельных долей и регистрация права собственности Взвадского сельского поселения на эти земельные участки

	2.1
	Оформление невостребованных земельных долей на территории Взвадского сельского поселения

	1.2.1

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10,0

	2.2
	Количество земельных участков, на которые зарегистрировано право собственности Взвадского сельского поселения
	Администрация поселения

	2017-2023 годы

	           1.2.2
	                 -
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	5

	3.
	Совершенствование системы информационного обеспечения в сфере управления муниципальным имуществом

	3.1
	Актуальность информации реестра муниципального имущества Взвадского сельского поселения.
	Администрация поселения

	2017-2023 годы

	           2.1.1
	            -
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	5

	3.2
	Выполнение работ, связанных с мониторингом использования муниципальным имуществом
	Администрация поселения

	2017-2023 годы

	        2.1.2.
	            -
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	5

	3.3
	Выполнение действий по сопровождению регистрации права на недвижимое имущество от количества подготовленных пакетов документов
	Администрация поселения

	2017-2023 годы

	          2.1.3.
	            -
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	5

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Взвадский вестник».

Глава Взвадского сельского поселения                           С.В. Колесова